2º juízo da 17ª Vara Cível do
Foro Central. Ação nº 5013389-46.2016.8.21.0001. ANDRE BARBOSA BARRETO x CARLOS EDUARDO LUCAS GUEDES.

LOTE: 005

Fiat Marea 2000 FIAT MAREA ELX, 2.0 20v, ano 2000, placas IJO 6787, cor branca. Chassi: 9BD185215Y7035116. Avaliação: R$ 11.243,00 (onze mil
duzentos e quarenta e três reais). Valor mínimo somente em segundo leilão, no dia 9 de maio. Correspondente a R$ 8.432,25, em virtude da coproprietária,
alheia a execução. AVALIAÇÃO: R$ 11.243,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 8.432,35 Observações: 1º juízo da Vara Cível do Foro Regional Tristeza.